



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS

**Gl. Hornshøjvej 18B, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 38 97 73 69**

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

**Frank Østermark Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS Gl. Hornshøjvej 18B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 97 73 69
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	John Østermark Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.374</b>	<b>103.247</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.353	-17.353
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.021</b>	<b>85.894</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.153	-30.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.868</b>	<b>55.247</b>
1 Skat af årets resultat	-11.652	-56.264
<b>Årets resultat</b>	<b>41.216</b>	<b>-1.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.216</b>	<b>-1.017</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.172.821	1.190.174
Materielle anlægsaktiver i alt	1.172.821	1.190.174
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.172.821</b>	<b>1.190.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	29.156	40.808
Tilgodehavende selskabsskat	22.500	10.000
Andre tilgodehavender	11	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.938
Tilgodehavender i alt	51.667	54.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.667</b>	<b>54.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.224.488</b>	<b>1.244.920</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-163.632	-204.848
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-113.632</u></b>	<b><u>-154.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	810.537	861.758
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.537</u>	<u>861.758</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	56.000	56.000
	Gæld til pengeinstitutter	343.082	352.590
	Gæld til associerede virksomheder	100.000	100.000
	Anden gæld	28.501	29.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.583</u>	<u>538.010</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.338.120</u></b>	<b><u>1.399.768</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.224.488</u></b>	<b><u>1.244.920</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-204.848	-154.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.216</u>	<u>41.216</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-163.632</u></b>	<b><u>-113.632</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	11.652	56.264
	<b>11.652</b>	<b>56.264</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.240.271	1.240.271
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.240.271</b>	<b>1.240.271</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-50.097	-32.744
Årets afskrivninger	-17.353	-17.353
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-67.450</b>	<b>-50.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.172.821</b>	<b>1.190.174</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	866.537	917.758
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.000	-56.000
	<b>810.537</b>	<b>861.758</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 885 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.173 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.000.000 til sikkerhed for bankgæld.